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W siedzibie Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Olsztynie odbyła się uroczysta odprawa z okazji objęcia 
stanowiska Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Olsztynie przez ppłk Ewę Jarmuszewicz.

4 sierpnia 2025 r. odbyła się uroczysta odprawa z okazji powitania ppłk Ewy Jarmuszewicz Dyrektora Okręgowego 
Służby Więziennej w Olsztynie.

W wydarzeniu uczestniczył zastępca Dyrektora Generalnego Służby Więziennej ppłk Cezary Mecwaldowski, a także 
zastępca Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Olsztynie płk Jarosław Stawski. Obecni byli również dyrektorzy 
jednostek penitencjarnych okręgu olsztyńskiego, funkcjonariusze oraz pracownicy Okręgowego Inspektoratu Służby 
Więziennej, a także przedstawiciele związków zawodowych. 

Kulminacyjnym punktem uroczystości była ceremonia przekazania sztandaru Okręgowego Inspektoratu Służby 
Więziennej w Olsztynie, jako symbolu objęcia stanowiska dyrektora okręgowego przez ppłk Ewę Jarmuszewicz. Ppłk 
Ewa Jarmuszewicz przywitała się z podległymi funkcjonariuszami i pracownikami oraz ze sztandarem jednostki. 

Pani Dyrektor Okręgowa Służby Więziennej w Olsztynie rozpoczęła służbę w Areszcie Śledczym w Olsztynie. Następnie 
pełniła obowiązki specjalisty penitencjarnego w tutejszym inspektoracie. Pracowała również w Centralnym Zarządzie 
Służby Więziennej w Biurze Penitencjarnym. W swojej karierze zawodowej związana była z obszarem organizacyjno - 
prawnym, a później z penitencjarnym. Dotychczas pełniła funkcję Dyrektora Zakładu Karnego w Barczewie. Pani 
Dyrektor Okręgowa z wykształcenia jest magistrem politologii i prawa. Ukończyła również studia podyplomowe na 
kierunku resocjalizacja i profilaktyka społeczna. Przedmiotowe kwalifikacje w pełni uzasadniają wybór ppłk Ewy 
Jarmuszewicz do pełnienia nowej roli zawodowej. Taka zmiana jest znaczącym krokiem w karierze, owocem wielu lat 
determinacji, zaangażowania i potrzeby nieustającego rozwoju. 

Powołanie ppłk Ewy Jarmuszewicz na stanowisko Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Olsztynie to dowód 
uznania dla jej wieloletniej, profesjonalnej i oddanej służby na rzecz formacji oraz całego systemu penitencjarnego. 
Wierzymy, że stanowisko Dyrektora Okręgowego będzie okazją do dalszego rozwoju zawodowego i osobistego, 
otwierając nowe horyzonty i możliwości dla okręgu olsztyńskiego. 
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